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Informació pública de l’actualització de tarifes de submi-
nistrament d’aigua potable, comptadors, clavegueram i 
inversions a Morella.  [2017/12255]

Información pública de la actualización de tarifas de 
suministro de agua potable, contadores, alcantarillado e 
inversiones en Morella.  [2017/12255]

Resolución de fecha 21 de diciembre de 2017, del director general 
de Comercio y Consumo, por la que se aprueba la modificación de la 
tarifa de suministro domiciliario de agua en Morella.

Expediente: 523.130 /122017.

Tarifa que se aprueba:

Cuota servicio

Todos los calibres 3,182 €/mes

Boca de incendio 7,414 €/mes

Cuota consumo

Doméstico bloque I Hasta 30 m³ trimestre 1,335 €/m³

Doméstico bloque II Más de 30 m³ trimestre 1,988 €/m³

Ganadero, familia numerosa, 
industrial y comercial Todos los m³ consumidos 0,984 €/m³

Bonificada bloque I Hasta 30 m³ trimestre 0,000 €/m³

Bonificada bloque II Más de 30 m³ trimestre 0,192 €/m³

Tarifa transitoria Todos los m³ 0,315 €/m³

Conservación contador

Hasta 15 mm 1,654 €/mes

20 mm 2,684 €/mes

25 mm 3,752 €/mes

30 mm 5,580 €/mes

40 mm 6,653 €/mes

50 mm 10,850 €/mes

65 mm 16,428 €/mes

Igual o mayor a 80 mm 21,463 €/mes

Asimismo se informa para general conocimiento y de conformidad 
con los artículos 40, 44 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
que según acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Morella, de fecha 9 
de noviembre de 2017, procede actualizar la tarifa de alcantarillado y 
derechos de enganche en la citada población.

Derechos de enganche

Cuota enganche abonados Fábrica Giner 862,750 €

Cuota consumo alcantarillado

Por cada m³ de agua consumida al trimestre 0,283 €/m³

Sobre las presentes tarifas se aplicará el IVA, de acuerdo con lo 
establecido en la Ley 37/1992, de 28 de diciembre.

Lo que se hace público para general conocimiento.

València, 29 de diciembre de 2017.– El gerente: Manuel Ayza Prats.

Resolució de data 21 de desembre de 2017, del director general de 
Comerç i Consum, per la qual s’aprova la modificació de la tarifa de 
subministrament domiciliari d’aigua a Morella.

Expedient: 523.130 /122017.

Tarifa que s’aprova:

Quota servei

Tots els calibres 3,182 €/mes

Boca d’incendi 7,414 €/mes

Quota consum

Domèstic bloc I Fins a 30 m³ trimestre 1,335 €/m³

Domèstic bloc II Més de 30 m³ trimestre 1,988 €/m³

Ramader, família nombrosa, 
industrial i comercial Tots els m³ consumits 0,984 €/m³

Bonificada bloc I Fins a 30 m³ trimestre 0,000 €/m³

Bonificada bloc II Més de 30 m³ trimestre 0,192 €/m³

Tarifa transitòria Tots els m³ 0,315 €/m³

Conservació comptador

Fins a 15 mm 1,654 €/mes

20 mm 2,684 €/mes

25 mm 3,752 €/mes

30 mm 5,580 €/mes

40 mm 6,653 €/mes

50 mm 10,850 €/mes

65 mm 16,428 €/mes

Igual o major a 80 mm 21,463 €/mes

Així mateix s’informa per a general coneixement i de conformitat 
amb els articles 40, 44 i 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, que segons 
acord del Ple de l’Ajuntament de Morella, de data 9 de novembre de 
2017, és procent actualitzar la tarifa de clavegueram i drets d’enganxada 
en l’esmentada població.

Drets d’engaxada

Quota enganxada abonados Fàbrica Giner 862,750 €

Quota consum clavegueram

Per cada m³ d’aigua consumida al trimestre 0,283 €/m³

Sobre les presents tarifes s’aplicarà l’IVA, d’acord amb el que esta-
blix la Llei 37/1992, de 28 de desembre.

Cosa que es fa pública perquè se’’n prenga coneixement.

València, 29 de desembre de 2017.– El gerent: Manuel Ayza Prats.
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